МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

19.02.2008 № 49/4

О согласовании увольнения
Директора муниципального
учреждения «Спортивный центр
«Космос»

В соответствии с Законом города Москвы № 56 от 06.11.2002 г. «Об
организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом
внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе
Москве, заслушав и обсудив выступление руководителя Муниципалитета
Балашовой Н.Б., муниципальное Собрание приняло решение:
Согласовать увольнение Директора муниципального учреждения
«Спортивный центр «Космос» Чехутского И.Д., как не прошедшего
испытательный срок (трудовой договор от 01.09.2007 г.) по причине
неудовлетворительного результата испытания (ст. 71 Трудового кодекса РФ),
установленного п.4 Решения муниципального Собрания № 41/1   от
10.07.2007 г.
Контроль за выполнением настоящего решения возложить на руководителя
Муниципалитета Балашову Н.Б.

Решение принято единогласно.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве А.В. Щербина

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
	ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	ГАГАРИНСКОЕ
	В ГОРОДЕ МОСКВЕ
	РЕШЕНИЕ